
 

Porządek obrad XLII sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 26 stycznia 2018 r.  

godz. 1000  
 

 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Ślubowanie radnego.  

3. Uwagi do porządku obrad XLII sesji. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

7. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2017. 

8. Prezentacja służb mundurowych Powiatu Zgierskiego w zakresie 
profilaktyki  i rozwoju na rok 2018. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach:  
a) zmiany uchwały Nr II/9/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 5 grudnia 

2014 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska; 

b) zmiany uchwały Nr II/13/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 5 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Statutowo-Prawnej; 

c) zmiany uchwały Nr II/7/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 5 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki 
Społecznej; 

d) zmiany uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 5 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego; 

e) powierzenia w 2018 roku Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady, jako zadania 
publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej                    
i sportu; 

f) powierzenia w 2018 roku Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji 
Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju 
lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej,                   
jako zadania publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury 
fizycznej i sportu; 

g) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,                                 
w przedszkolach specjalnych prowadzonych przez Powiat Zgierski; 

 

 



 

h) trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom i placówkom 
niepublicznym oraz publicznym niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości                              
ich pobierania i wykorzystania; 

i) określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

j) zmiany uchwały nr XL/454/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                         
22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego 
na rok 2018 – druk A; 

k) zmiany uchwały nr XL/455/17 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia               
22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2018 – 2028. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

11.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

14.  Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 


